附件1 ：
本学期双创提高教育部分理论课列表

	课程名称
	课程
学分
	总学时
	总学时分配
	课程性质
	授课形式
	开课学院

	
	
	
	理论
	实践
	
	
	

	什么是创业者
	0.5
	2
	2
	/
	选修


	讲座
	创业学院教务部

	大学生创业政策解读
	
	2
	2
	/
	选修
	讲座
	创业学院教务部

	企业技术革新
	0.5
	2
	2
	/
	选修
	讲座
	创业学院教务部

	企业经营管理
	
	2
	2
	/
	选修
	讲座
	创业学院教务部

	项目管理
	1
	16
	16
	/
	选修
	面授
	管理学院

	大学生创新创业实务
	2
	32
	32
	0
	选修
	慕课
（智慧树）
	创业学院教务部

	网络创业理论与实践
	2
	32
	32
	0
	选修
	慕课（超星尔雅）
	创业学院教务部

	创新工程实践
	3
	48
	48
	0
	选修
	慕课

（智慧树）
	创业学院教务部

	创新发明与专利实务
	2
	32
	32
	0
	选修
	慕课（超星尔雅）
	创业学院教务部

	学院自定课程
	各学院可结合专业需求选择合适的慕课课程。


